
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 21.02.2017 р.    №  114

Про встановлення розміру пайової
участі у розвитку інженерно-транспортної та  
соціальної інфраструктури міста 

Згідно з протоколом інвестиційної ради міста від 15.02.2017 № 2, керуючись 
ст. 40 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", п. 2.3. 
Положення про порядок залучення коштів замовників будівництва на розвиток 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, затвердженого 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 18.04.2013 № 928-32-06,             
ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.Встановити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари наступним замовника будівництва:

1.1. Підприємству з іноземними інвестиціями "АМІК УКРАЇНА" – 
реконструкція АЗС з розширенням АГЗП по вул. Онікієнка Олега, 2-б – 10 %  від  
загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.2. СП ТОВ "Транс Груп" – реконструкція частини виробничого корпусу під 
цех виробництва засобів гігієни та ветеринарних препаратів по бульв. Незалежності, 
18  – 10 %  від загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва;

1.3. ТОВ Підприємство "Будконтракт" – будівництво багатоквартирної 
житлової забудови по  вул. Фельдмана, 1 – 4% від  загальної проектно-кошторисної 
вартості об’єкту будівництва;

1.4. ТОВ "Кондитер-Інвест" – будівництво малоповерхових житлових 
будинків зблокованого типу на частині території IV житлового району – від  
загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту будівництва 4 %  - для житлової 
забудови та 10 % - для комерційної забудови;

1.5. Назаряну Армену  - реконструкція квартири № 2 в житловому будинку по 
вул. Петлюри Симона, 21-в з облаштуванням окремого входу під офісне 
приміщення - 10 %  від  загальної проектно-кошторисної вартості об’єкту 
будівництва;



2

1.6. ТОВ "Руш" – капітальний ремонт приміщень та будівель складського 
комплексу по вул. Онікієнка Олега, 127 - 10 %  від  загальної проектно-кошторисної 
вартості об’єкту будівництва.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                            І.В.Сапожко


